

Oficina Universal, S.A.



C/ Francisco Prats Ramirez #451
Ens. Evaristo Morales, Sto.Dgo, R.D.
Teléfono: 809-565-3349
Fax: 809-472-3423
RNC: 1-01-74211-9
E-Mail: ventas@oficinauniversal.com

C o t i z a c i ó n

Cliente: JUNTA CENTRAL ELECTORAL
Dirección: AVE. LUPERON ESQ. 27 DE FEB.

Teléfono: 809-530-8736
Fax: 809-537-4347
Atención: ext 214/216/220
email:
Vendedor: SANDY PARRA

Numero: 101344
Fecha: 19/11/2019

Página

1 de 1

Codigo	Cantidad	Empaque	Descripción	Desc.	Precio	Total
2500-0004	500	UNIDAD	RESALTADOR AMARILLO	0.00	10.00	5,000.00
2900-07	50	UNIDAD	ARMAZON 81/2X13	0.00	184.00	9,200.00
2500-0004	500	UNIDAD	RESALTADOR VERDE	0.00	10.00	5,000.00
2900-41	10,000	Caja	CLIP JUMBO #2	0.00	24.00	240,000.00
2900-037	1,700	UNIDAD	GRAPADORA EN METAL STANDAR	0.00	106.00	180,200.00
2900-060	1,600	UNIDAD	LIQUID PAPER BLANCO ESCOBILLA	0.00	17.00	27,200.00
2900-09	5,000	Caja	BANDAS DE GOMAS #18	0.00	16.00	80,000.00
19929	500	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3/4	0.00	50.00	25,000.00
2500-03	13,000	UNIDAD	BOLIGRAFOS AZUL FABER CASTELL	0.00	5.40	70,200.00
2500-008	3,000	UNIDAD	LAPIZ CARBON NO.2	0.00	3.30	9,900.00



ENTREGA INMEDIATA, PAGO A 30 DIAS

Sub Total: 651,700.00

ITBIS: 102,888.00

Total General: 754,588.00

Vendedor

Cliente

Estos Precios están sujetos a cambios por la variación en la tasa del Dólar (US\$)